101, de 04 de maio de 2000
(LRF), DECLARAR e PROJETAR AS ESTIMATIVAS DE DESPESAS, BEM COMO
SEU IMPACTO FINANCEIRO, OBSERVADA A LEGISLAÇÃO VIGENTE, o que faz
nos seguintes termos:

1. A estimativa do impacto orçamentário-financeiro no exercício em que entrará em vigor
é de R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais), e nos 02 (dois) anos subsequentes
corresponde a R$ 876.000,00 (oitocentos e setenta e seis mil reais), considerando
os parcelamentos e reparcelamentos já existentes perante o Instituto de Previdência
dos Servidores do Município de Icapuí - ICAPREV. Informa-se ainda que os recursos
necessários para seu custeio encontram lastro financeiro nas dotações específicas,